Câmara Municipal de Monte Mor / SP
Concurso Público Edital nº 01/2014

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014

O Presidente da Câmara Municipal de Monte Mor, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos
do artigo 37, inciso II,  da Constituição Federal,  sob a organização da empresa RBO Assessoria  Pública e Projetos
Municipais Ltda., com a supervisão da Comissão Especial nomeada pela Portaria nº 11, de 15 de abril de 2014 torna
pública a  CONVOCAÇÃO PARA A PROVA ESCRITA OBJETIVA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014 visando
selecionar candidatos para provimento dos cargos de: Analista Legislativo; Bibliotecário, Contador, Jornalista/Assessor
de  Imprensa,  Procurador  Jurídico,  Auxiliar  de  Cerimonial,  Auxiliar  Patrimonial,  Recepcionista/protocolo,  Técnico  de
Informática e Sonoplastia, Assistente de Recursos Humanos, Assistente Legislativo, Assistente Administrativo, Assistente
de Suprimentos, Serviços Gerais e Motorista.
As provas serão realizadas nos dias 01 DE JUNHO DE 2014, nos locais e horários abaixo descritos:

Data da Prova: 01 de junho de 2014 - Período: MANHÃ
Horário de abertura dos portões: 09h00

Horário de fechamento dos portões: 09h15min
CARGO PÚBLICO LOCAL DE PROVA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
(Nomes Iniciados com as letras: A até H)

E. M. PROFA TEREZINHA DO M. JESUS CALIL
Rua Anardino José Machado nº 150 - Jd Paviotti

Monte Mor - SP

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
(Nomes Iniciados com as letras: I até R)

E. M. MIGUEL JAUBUT
Rua Maria Aparecida de Lucena Andrade nº 357

Jd Pauista. Monte Mor - SP
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

(Nomes Iniciados com as letras: S até Z)

RECEPCIONISTA / PROTOCOLO

E. M. LÁZARO GONÇALVES TEIXEIRA
Av. Jânio Quadros nº 1533 – Jd Santo Antônio

Monte Mor - SP

ANALISTA LEGISLATIVO
E. M. SAN REMO

Rua Natal Albino Leme nº 200 - San Remo
Monte Mor - SP

SERVIÇOS GERAIS
E. M. CORONEL DOMINGOS FERREIRA
Rua Dr Carlos de Campos nº 24 - Centro

Monte Mor - SP

ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS
E. M. PROF. FAUZE CALIL CANFUR
Rua Onofre Sebastião Zambonini nº 15

Capuavinha. Monte Mor - SP

Data da Prova: 01 de junho de 2014 - Período: TARDE
Horário de abertura dos portões: 14h00

Horário de fechamento dos portões: 14h15min
CARGO PÚBLICO LOCAL DE PROVA

PROCURADOR JURÍDICO
CONTADOR

E. M. PROFA TEREZINHA DO M. JESUS CALIL
Rua Anardino José Machado nº 150 - Jd Paviotti

Monte Mor - SP
ASSISTENTE DE SUPRIMENTOS

ASSISTENTE LEGISLATIVO
BIBLIOTECÁRIO

JORNALISTA / ASSESSOR DE IMPRENSA

E. M. MIGUEL JAUBUT
Rua Maria Aparecida de Lucena Andrade nº 357

Jd Pauista. Monte Mor - SP

AUXILIAR DE CERIMONIAL
AUXILIAR PATRIMONIAL

MOTORISTA
TÉCNICO DE INFORMÁTICA E SONOPLASTIA

E. M. LÁZARO GONÇALVES TEIXEIRA
Av. Jânio Quadros nº 1533 – Jd Santo Antônio

Monte Mor - SP

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário de abertura
dos  portões,  munidos  do  protocolo  de  inscrição,  documento  oficial  de  identidade  com  foto  (original),  caneta
esferográfica azul ou preta, lápis preto e borracha.
Não será admitido na Sala de Prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento dos
portões do prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis previstos no parágrafo anterior.
A listagem completa com a homologação das inscrições contendo os dados dos candidatos inscritos e o cartão de
convocação estará à disposição dos interessados no site www.rboconcursos.com.br.

Monte Mor, 23 de maio de 2014.

Marcos Antônio Giati
Presidente da Câmara Municipal de Monte Mor